記載例

令和　７　年　５　月　２　日

支部長

　令和７年度４月の加入状況について次のとおり報告します。

掛　 金　 額

（300円×人数）

前 月 ま で の

加 入 者 累 計

当月分加入者 567 170,100

合 計 1,801 540,300

掛　 金　 額

（700円×人数）

前 月 ま で の

加 入 者 累 計

当月分加入者 567 396,900

合 計 1,801 1,260,700

370,200

様式第４号

秋田県市町村総合事務組合管理者　様

共　 　済　 　事　 　業　 　月　 　報

交

通

災

害

共

済

区 分 加 入 者 数 備　　考

1,234

不

慮

の

災

害

共

済

区 分 加 入 者 数 備　　考

1,234 863,800